
Sevgili Öğrencilerimiz, 
  
Bildiğiniz gibi Üniversitemizin 2020-2021 Eğitim Yılı Güz Dönemi 5 Ekim 2020 pazartesi günü 
başlayacaktır. Pandemi koşulları nedeniyle Yüksek Öğretim Kurulu önerisiyle Üniversitemiz 
Senatosu'nun aldığı kararlar doğrultusunda bağlı bulunduğunuz Enstitü / Fakülte / 
Yüksekokul / İngilizce Hazırlık Bölüm Başkanlığı tarafından sizlere programı iletilen teorik ve 
uygulamalı derslerinizin bir bölümü uzaktan eğitim yoluyla çevrimiçi bir görüntülü platform 
olan “zoom” aracılığı ile  eşzamanlı (senkron) gerçekleştirilecek olup  geçtiğimiz bahar 
döneminde olduğu gibi ders materyalleri ve ödevler Eğitim Yönetim Sistemi (EYS/LMS) 
üzerinden paylaşılacaktır.  
  
Zoom üzerinden yapılacak derslerde sizlere yardımcı olması için hazırlanan “Öğrenciler İçin 
Zoom Kılavuzu” ekte yer almaktadır. Öğrenciler İçin Zoom Kılavuzu 'na ayrıca Üniversitemiz 
WEB Sitesi içindeki  UZEM sayfasında yer alan "Kılavuzlar" bölümünden de ulaşabilirsiniz.  
   
Zoom ile katılacağınız derslerde uymanız  gereken kurallar  aşağıda yer almaktadır: 

1. EYS içinde ilgili ders içindeki zoom linkinden giriş yapınız. 

2. Zoom’da oturuma katılmak için kendi kişisel maillerinizi kullanınız. Kendinize ait bir 
zoom hesabınız yoksa veya daha önce hiç zoom kullanmadıysanız zoom.us sitesinden 
“sign up, it’s free” butonundan @live.acibadem.edu.tr uzantılı Üniversite mailiniz ile 
ücretsiz üye olabilirsiniz. Oturuma katılırken ad kısmına öğrenci numaranızla birlikte 
ad soyad yazınız.  
   

3.  Zoom ile yapılan senkron canlı derslerde öğrenciler derslere cihazlarının kameraları 
açık olarak katılmak zorundadır. Öğrenci kamerasını açamayacak haklı gerekçelere 
sahipse eğitmene bu durumu bildirmekle yükümlüdür. Gerekçesi eğitmen tarafından 
kabul edilmeyen veya gerekçesiz olarak kamerasını açmadan zoom ile yapılan derse 
katılan öğrenci yoklamada “derse katılmadı” yazılacaktır.  
   

4. Öğrenci zoom ile yapılan canlı ders sırasında eğitmenin belirttiği kurallara uymakla 
yükümlüdür.  

 Çevrimiçi uzaktan eğitim konusunda teknik sorun yaşamanız durumunda EYS içerisinde 
anasayfada bulunan iletişim araçları ile yardım masasından, acil durumlar için ise 0216 500 
4345 veya 0216 500 4346 telefon numaralarından destek talebinde bulunabilirsiniz. 
  
Yeni eğitim yılının hepiniz için başarılı ve verimli geçmesini dileriz. 
 


